# تکبرگی راه کارگر

شماره ۱۳۲

دوشنبه ۵ آذر ۱۳۸۰ - ۲۶ نوامبر ۲۰۰۱

سردبیر: ارزنگ بامشاد

روزنامه سیاسی هیئت اجرایی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

## اصلاح طلبان و تیغ نظارت استصوابی

رضا سپیدرودی

اختلاف مجلس و شورای نگهبان که در دو هفته اخیر در زدنندهای پشت پرده طرفین سرانجام راهی برای حلش پیدا نشد، با طرح سه فوریتی مجلس و رد این طرح از سوی شورای نگهبان و ارجاع آن به مجمع تشخیص مصلحت بالا گرفته است.